

Rune Invest ApS

Søndrevej 52
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/01/2019

Lars Boje
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rune Invest ApS
Søndrevej 52
8700 Horsens

e-mailadresse: henningrune2012@gmail.com

CVR-nr: 37611387

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Høegh Gulbergsgade 36E
8700 Horsens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og kapitalandele samt at drive virksomhed inden for udvikling og salg af byggegrunde

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab udviser et resultat på -12.169 kr, hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om at afvikle selskabets aktivitet pr 1.1.2019. Selskabet forventes opløst inden for én måned herefter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-12.169	-15.778
Bruttoresultat		-12.169	-15.778
Resultat af ordinær primær drift		-12.169	-15.778
Øvrige finansielle omkostninger			-38.366
Ordinært resultat før skat		-12.169	-54.144
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-12.169	-54.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.169	-54.144
I alt		-12.169	-54.144

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		39.883	41.821
Omsætningsaktiver i alt		39.883	41.821
Aktiver i alt		39.883	41.821

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		5.000	5.000
Overført resultat		-43.280	-31.111
Egenkapital i alt		11.720	23.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	
Skyldig selskabsskat			7.741
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.163	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.163	17.932
Gældsforpligtelser i alt		28.163	17.932
Passiver i alt		39.883	41.821